



## Henkel Holding ApS

Margrethevej 3  
2960 Rungsted Kyst  
CVR-nr. 35852131

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
01.04.2022

---

**Jesper Henkel**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Henkel Holding ApS

Margrethevej 3

2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 35852131

Hjemsted: Hørsholm

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Jesper Henkel

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, investering i fast ejendom samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 49.786 t.kr., hvilket anses som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>27.168</b>	<b>(30.199)</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		1.751.224	383.122
Af- og nedskrivninger		(44.840)	(44.841)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.733.552</b>	<b>308.082</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		365.315	350.510
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		47.700.000	9.000.000
Andre finansielle indtægter		782.179	973.290
Andre finansielle omkostninger		(203.252)	(199.308)
<b>Resultat før skat</b>		<b>50.377.794</b>	<b>10.432.574</b>
Skat af årets resultat	1	(591.525)	(317.084)
<b>Årets resultat</b>		<b>49.786.269</b>	<b>10.115.490</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.500.000	113.000
Overført resultat		48.286.269	10.002.490
<b>Resultatdisponering</b>		<b>49.786.269</b>	<b>10.115.490</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Investeringsjendomme		8.350.000	6.574.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		983.560	1.000.150
<b>Materielle aktiver</b>	2	<b>9.333.560</b>	<b>7.574.150</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.127.233	3.148.163
Andre værdipapirer og kapitalandele		18.318.616	18.314.616
Andre tilgodehavender		22.123.467	0
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>43.569.316</b>	<b>21.462.779</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>52.902.876</b>	<b>29.036.929</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>50.938.220</b>	<b>26.245.611</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>50.938.220</b>	<b>26.245.611</b>
<b>Aktiver</b>		<b>103.841.096</b>	<b>55.282.540</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.377.233	2.298.163
Overført overskud eller underskud		98.496.139	50.288.940
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.500.000	113.000
<b>Egenkapital</b>		<b>102.423.372</b>	<b>52.750.103</b>
Udskudt skat		809.000	386.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>809.000</b>	<b>386.000</b>
Deposita		67.200	67.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		363.000	262.500
Skyldig skat		168.524	115.084
Anden gæld		0	1.701.653
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>608.724</b>	<b>2.146.437</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>608.724</b>	<b>2.146.437</b>
<b>Passiver</b>		<b>103.841.096</b>	<b>55.282.540</b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	2.298.163	50.288.940	113.000	52.750.103
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	79.070	48.207.199	1.500.000	49.786.269
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>2.377.233</b>	<b>98.496.139</b>	<b>1.500.000</b>	<b>102.423.372</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	168.525	115.084
Ændring af udskudt skat	423.000	202.000
	<b>591.525</b>	<b>317.084</b>

## 2 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	6.190.878	1.142.514
Tilgange	24.776	28.250
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.215.654</b>	<b>1.170.764</b>
Af- og nedskrivninger primo	0	(142.364)
Årets afskrivninger	0	(44.840)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(187.204)</b>
Dagsværdireguleringer primo	383.122	0
Årets dagsværdireguleringer	1.751.224	0
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b>2.134.346</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8.350.000</b>	<b>983.560</b>

Dagsværdireguleringer af investeringsejendomme sker på grundlag af regnskabsmæssige vurderinger på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen. Selskabets ejendomme omfatter lejligheder beliggende i København og Herning.

Investeringsejendomme er jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis målt til dagsværdi ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Det gennemsnitlige afkastkrav for selskabets ejendomme udgør 3,38% pr. 31.12.2021. En forøgelse af afkastkravet på 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 1.202 t.kr. En formindelse af afkastkravet på 0,5%-point vil forøge den samlede dagsværdi med 1.703 t.kr.

Den faktiske leje pr. kvadratmeter for ejendommene udgør 1.540 kr. Størrelsen udgør 209 kvadratmeter.

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
